
  Протокол матча   Северо-Западная лига 8х8 IV сезон 2025 / Отборочный этап
Кубка Дружбы

  Дата и время проведения   Место проведения

  Наврасон : Состав команды на игру   Металлург : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Д. Азимов Мухаммадрофеъ
Алиев Руслан
Алимов Ахмадилло
Балтабаев Исломжон
Беков Зафарджон
Гулов Шахриер
Давлатов Хайриддин
Давлатов Хукмиддин
Джунайдов Абубакр
Джунайдов Умар
Исманалиев Давронбек
Исманалиев Дониер
Исмоилов Олимжон
Махмадиев Сайвали
Мусин Равиль
Пачкория Заур
Рахмонов Нозимджон

7 Сабуров Алиджон
21 Тожиддинов Зоир

Хакимов Алишер
Хасанов Бахтиер
Хасанов Мехрон

11 Химатов Умар
Холбоев Бахтиёр
Цидин Роман
Шодиев Ислом
Юзбашов Рафаэль

  # Фамилия Имя Предупреждения

7 Абдулин Руслан
Азизов Хусейн
Балашов Никита
Бухтояров Евгений
Вус Михаил
Журавчак Геннадий

99 Ишкинин Ильяс
Кадыров Хусан
Князев Илья
Кровопуско Алексей
Кузьмин Александр
Лашманов Александр
Матюхин Илья

Д. Мирзакаримов Тимур
Митрофанов Игорь
Назиров Данил

88 Потапов Илья
Рыльцын Владимир
Савиных Михаил
Слипченко Егор
Стремяков Иван
Тимченко Дмитрий
Уроков Шавкат
Чичкин Александр
Шихалев Артур
Шишкин Виталий

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)



  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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